



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS.ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9  
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl  
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 10.01.2023 r.

**W.Sz.Z: TZ-280-134/22**

dotyczy: postępowania na **dostawę odzieży roboczej, odzieży medycznej, obuwia dla pracowników Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Toruniu oraz członków zespołów wyjazdowych Stacji Ratownictwa Medycznego z podziałem na 6 zadań**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi i dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie dot. zapisu w Rozdz. V pkt 11.2.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zapis: "Wykonawca zobowiązany będzie dostarczać przedmiot zamówienia w terminie do 21 pełnych dni roboczych, licząc od dnia otrzymania zamówienia"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia powyższego zapisu.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza próbki odzieży w kolorze innym niż białym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w przypadku Zadania Nr 1 „Dostawa odzieży roboczej i medycznej dla pracowników Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego” nie dopuszcza próbek odzieży w innym kolorze aniżeli białym. Jest to możliwe w Zadaniu Nr 2 „Dostawa odzieży roboczej dla pracowników Działu Technicznego” oraz w Zadaniu Nr 3 „Dostawa odzieży roboczej dla pracowników Działu Żywnienia”.

**Pytanie 3:**

Czy próbki odzieży należy wysłać do 13.01.2023 czy na wezwanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zapisie zawartym w Rozdz. V pkt 11.2 SWZ zaistniała omyłka co do czasu, w jakim należy złożyć przedmiotowe środki dowodowe. W tej sytuacji Zamawiający zmienia zapis w tym punkcie i nadaje mu następującą treść: „Przedmiotowe środki dowodowe, Wykonawca składa wraz z ofertą”.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
  
Anna Wutrych-Krajewska